כך בין היתר, בתחום של מניעת מזיקים, מטרדים והדברתם. להווי ידוע כי הרשות המקומיות אף גובות כספי ארנונה מתושביהן, כספים אשר נועדו לשמשם במילוי תפקידן על פי דין, לרבות תפקידים הנוגעים לאיכות הסביבה ובריאות הציבור.

3. הנה כי כן, פקודת העיריות [נוסח חדש] לצד חוק עזר לחיפה (שמירת הסדר וניקיון), התשמ"ב 1981, מעניקים לעיריית חיפה סמכויות רחבות וכלים משמעותיים לפעול לטובת מיגור הנזקים והמטרדים במרחב העירוני ולהסדיר את התנהגות תושביהן. כך בין היתר נקבעו בחוק עזר חיפה הנזכר לעיל האיסורים להאכיל בעל חיים ברחוב באופן שיש בו כדי לזהם את הרחוב והאיסור לגרימת סכנה מפגע, הפרעה וכדומה.

תכליתו של חוק גנים לאומיים כפי שעולה מדברי ההסבר: "ייעול ושיפור הטיפול בשמירה ופיתוח גנים לאומיים ושמורות טבע, והשמירה עליהם ועל ערכי הטבע, הנוף והמורשת". ודוק, שמירה על ערכי הטבע ולא על הציבור המוטred מנוכחותם. על ערך זה האחרון מופקדת, בתווך העירוני, הרשות המוניציפאלית כאשר על רט"ג לסייע בהנפקת היתרי צידה בהתאם לסעיף 3 לחוק להגנת הבר, תשט"ו-1955. היתרים אשר כאמור לעיל נמנעה עירית חיפה מלבקשם.

10. העמדה לדין של תושבי עירית חיפה על רקע של האכלת חזירים איננה יכולה לעמוד ככלל בדרישות סעיף 33 (ג) לחוק גנים לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה, תשנ"ח-1998, שכן מיסודות העבירה הוכחת פגיעה קונקרטיית בערך הטבע המוגן. בסופו של יום, לא נמצא בשני המקרים הבודדים שהבאתם לפתחנו עמידה בתנאי הסעיף וממלא לא בתכליתו-אשר הינה הגנה על ערך הטבע המוגן ולא על רווחת התושב.